[bookmark: _GoBack]

食品〔2021〕7 号

关于印发《食品科学与工程学院“3+1”中外合作办学项目助理教师管理办法》的通知

院属各单位：
《食品科学与工程学院“3+1”中外合作办学项目助理教师管理办法》经4月27日党政联席会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。
附件：《食品科学与工程学院“3+1”中外合作办学项目助理教师管理办法》

                                              2021年5月11日

附件

食品科学与工程学院“3+1”中外合作办学
项目助理教师管理办法（试行）

第一条 为进一步加强“3+1”中外合作办学项目（以下简称项目）助理教师的管理，充分利用中美双方现有的教学资源，充分发挥食品科学与工程专业外籍教师教学理念和教学方法的带动辐射效能，提升我院教师的国际化教学水平，结合项目实际，制定本办法。
第二条 项目的助理教师是指旁听课程或参与协助美国内布拉斯加林肯大学教师完成相关课程教学任务的我院教师。学院负责助理教师的选聘、管理、考核等工作。
（一）选聘条件：助理教师应具有高度的责任感、丰富的专业知识和较强的组织管理能力，愿意从事相关课程实验的指导工作。
（二）选聘时间：根据项目实际需要确定，一般在每学期末进行。
（三）选聘程序：学院发布选聘通知，意向教师提出申请，“3+1”办公室与美方任课教师充分沟通，提出拟聘建议，经学院审核批准后聘用。
第三条 职责
（一）协助美方任课教师参与指导学生完成一门课程的相关实验。
（二）旁听理论课程不少于24学时。
第四条 考核
（一）依据助理教师本人听课记录、参与指导相关课程实验学时工作量、实验员及学生反馈情况进行考核。
（二）鼓励学院40岁以下青年教师积极参与，助理教师工作作为晋升高一级职称的重要参考。
第五条 待遇
按照实际听课和参与指导实验学时折算助理教师工作量。
第六条 本办法自发布之日实施, 由食品科学与工程学院党政综合办公室负责解释。

抄送。
食品科学与工程学院党政综合办公室         2021年5月11日印发

- 2 -
- 1 -

-

1

-

食品〔

2021

〕

7

号

关于印发《食品科学与工程学院“

3+1

”中外

合作办学项目助理教师管理办法》的通知

院属各单位：

《食品科学与工程学院“

3+1

”中外合作办学项目助理教

师管理办法》经

4

月

27

日党政联席会议审议通过，现予以印

发，请遵照执行。

附件：《食品科学与工程学院“

3+1

”中外合作办学项目

助理教师管理办法》

2021

年

5

月

11

日

- 1 -

食品〔2021〕7 号

关于印发《食品科学与工程学院“3+1”中外

合作办学项目助理教师管理办法》的通知

院属各单位：

《食品科学与工程学院“3+1”中外合作办学项目助理教

师管理办法》经4月27日党政联席会议审议通过，现予以印

发，请遵照执行。

附件：《食品科学与工程学院“3+1”中外合作办学项目

助理教师管理办法》

                                              2021年5月11日